Российская Федерация
Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
Белореченского городского поселения

Усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От25 декабря 202З года м 907

р.п. Белореченский

Об утверждении комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов
в администрации Белореченского городского поселения
Усольского муниципального района Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
ОТ 06.10.2003 Jф l31 ФЗ кОб общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, Федеральным законом Российской
Федерации от 02.03.2007 Ns 25-ФЗ <<О муниципальной службе в Российской
Федерации>, Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008
J\Ь273-ФЗ ((О противодействии коррупции), Указом Президента Российской
Федерации от 0|.0'7.2010 М 82| (О комиссиях по соблюдению требований

служебному поведению федеральных государственных служащих
и урегулированию конфликта интересов)), Уставом Белореченского
МУниципilльного образования, администрация Белореченского городского
поселения Усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛJIЕТ:
l. Утвердить комиссию соблюдению требований

к служебному поведению муниципilльных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации Белореченского городского поселения
Усольского муниципального района Иркутской области (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-
телекоммуникационной сети интернет на официiшьноN{ сайте администрации
Белореченского городского поселения Усольского муницип€lльного района
Иркутской области белореченское.рф.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановл в силу со дня его опубликования.

Глава Белоречен
муниципiшьного

6? (*]
+\r9

W
ддминис]рдция
БИОРЕЧЕНСКОГО

гоюдского
п ПОСЕЛЕНИЯго,ёЫi}'ffi

А.Н. Моисеев

Приложение
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Белореченского городского
поселения
Усольского муниципilльного района
Иркутской области
от 25 декабря 202З года J\Ъ 907

Начальник финансово - экономического отдела;
Начальник организацион ного отдела;
Председатель комиссии по бюджету, налогам, финансам

и экономической политике Щумы Белореченского городского поселения
Усольского муниципaльного района Иркутской области;

Председатель комиссии по собственности, промышленности, сельскому
хозяйству, малому бизнесу .Щумы Белореченского городского поселения
Усольского муниципального района Иркутской области;

Председатель комиссии по регламенту, вопросам депутатской
деятельности и этике ,.Щумы Белореченского городского поселения Усольского
муниципаJIьного района Иркутской области.

Комиссия по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации Белореченского городского поселения
Усольского муниципального района Иркутской области

Заместитель главы городского поселения - председатель комиссии;
Начальник юридического отдела - заместитель председателя;
Главный специiulист по кадровой работе и охране труда - секретарь

комиссии;

члены комиссии: